
Contacto

Teléfono +34 954191500
Fax +34 954191765
Correo Electrónico contrataciones.limancar@gmail.com

Dirección Postal

Salvador, 2
(41410) Carmona España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2023-L30-CB3 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-07-2024 a
las 15:54 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración de Limpieza y Mantenimiento de Carmona, S.L.U.
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NUZnmaJymBd7h85%2 Fpmmsfw%3D%3D

Objeto del Contrato: Trabajos de pintura en colegio público Cervantes

Conforme el modelo de solicitud de ofertaDescripción 
Valor estimado del contrato 40.123 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 48.548,83 EUR.
Importe (sin impuestos) 40.123 EUR.

Clasificación CPV
45442110 - Trabajos de pintura de edificios.

Plazo de Ejecución
Del 12/07/2024 al 05/08/2024

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

León de San Francisco s/n
(41410) Carmona España

Mejor valorado conforme criterios CCP

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NUZnmaJymBd7h85%2Fpmmsfw%3D%3D


Dirección Postal

El Salvador 2
(41410) Carmona España

Precio de la oferta más baja 31.900 EUR.
Precio de la oferta más alta 36.700 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 2

Adjudicatario

SERVICIOS Y REVESTIMIENTOS ORNAMENTALES. SL
NIF B91917245
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Oregano N.º 7
(41410) Sevilla España

Contacto

Teléfono 666095983
Correo Electrónico servicios@syrosl.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 31.900 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 38.599 EUR.

Motivación

Motivación Mejor valorado conforme criterios CCP
Fecha del Acuerdo 11/07/2024
Plazo de Formalización Hasta el 26/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Limancar S.L.U.

Proceso de Licitación

Identificador contrato original 2023-L30
Objeto Acuerdo Marco para Homologación de empresas de trabajos de pintura para la realización de obras en apoyo de los
servicios propios de LIMANCAR S.L.U.
Conforme el modelo de solicitud de oferta
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria



Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 08/07/2024 a las 23:59
Observaciones: Trabajos de pintura en colegio público Cervantes

Documentos Adicionales

Documento de detalle del Establecimiento de Acuerdo Marco publicado en la Plataforma

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 70Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 70Cantidad Máxima 

Plazo de ejecución
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 20Cantidad Máxima 

Plazo inicio de los trabajos
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2Bz0tfXJobt6qb 7rCcv76BA%3D%3D

ID 0000013758973 |  2024-000765460 | Thu, 11 Jul 2024 15:54:34:581 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
151477533907049283704650205280058268139 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2Bz0tfXJobt6qb7rCcv76BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2Bz0tfXJobt6qb7rCcv76BA%3D%3D

